DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESSALINIZAÇÃO DE ÁGUAS
SALOBRAS E SALINAS ATRAVÉS DE MEMBRANAS POLIMÉRICAS de autoria de
BRUNA ALINE ARAUJO , ALINE FLORINDO SALVIANO, EDSON ANTONIO DOS
SANTOS FILHO, KEILA MACHADO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais III WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39103

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39103